CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 21/09/2021 a4 21/09/2021
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Data: 24/09/2021 16:08
Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-7052

EOB-4595

EOB-4554

EOB-4595

EOB-4554

EOB-4595

EOB-4554

EOB-4595

EOB-7052

EDUARDO GARRUCHO

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

RODRIGO SOARES DOS SANTOS

5395

5396

5397

5398

5399

5400

5401

5402

5403

21/09/2021 / 08:42 - 36.417

21/09/2021 / 10:00 - 135.970

21/09/2021/11:15 - 172.938

21/09/2021/11:39 - 135.971

21/09/2021 / 14:37 - 172.939

21/09/2021 / 15:10 - 135.974

21/09/2021 / 15:50 - 172.950

21/09/2021 / 16:20 - 135.976

21/09/2021 / 17:15 - 36.419

21/09/2021 / 08:53 - 36.419

21/09/2021/10:15 - 135.971

21/09/2021 /12:30 - 172.939

21/09/2021/11:51 - 135.974

21/09/2021 / 15:45 - 172.950

21/09/2021/ 15:21 - 135.976

21/09/2021 / 16:30 - 172.955

21/09/2021/17:10 - 135.988

22/09/2021 / 00:20 - 36.790

Observagdes: DESPESAS COM ALIMENTAGAO: RODOSNACK NORTE LANC. E RESTAURANTE LTDA - R$ 126,20.
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DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

ABASTECIMENTO DE VEICULO NO POSTO BELVEDERE - EDUARDO
GARRUCHO.

REUNIAO NA SECRETARIA DE COMUNICAGAO - CESAR RICARDO
FOGUEL.

REUNIAO NA PREFEITURA MUNICIPAL - PRESIDENTE RODRIGO
SOARES DOS SANTOS E ADRIANA DOS SANTOS MANO.

LEVAR DOCUMENTO NA SANTA CASA AO SR. EDUARDO DE MORAES
- EDUARDO GARRUCHO.

REUNIAO NO DEPARTAMENTO DE FISCALIZAGAO URBANA - CESAR
RICARDO FOGUEL E PRESIDENTE RODRIGO SOARES DOS SANTOS.

LEVAR DOCUMENTOS NO GANHA TEMPO - EDUARDO GARRUCHO.

LEVAR VEICULO PARA MANUTENGAO NA SOARES AUTOMOTIVA /
LEVAR BANDEIRAS PARA INCINERAGAO NO TIRO DE GUERRA E
LEVAR TONNERS VAZIOS DE IMPRESSORAS NA APAE - REGINALDO
MARCHEZIN.

VERIFICAR DEMANDA NO PQ. DAS ARVORES E REUNIAO NA
PREFEITURA COM O SECRETARIO DE GOVERNO JOSE CARLOS
MARTINI JUNIOR - CESAR RICARDO FOGUEL E PRESIDENTE
RODRIGO SOARES DOS SANTOS.

AVENIDA RAIMUNDO PEREIRA DE MAGALHAES, 4050 - SAO PAULO -
SP: REUNIAO COM O VICE-GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO
PAULO RODRIGO GARCIA - PRESIDENTE RODRIGO SOARES DOS
SANTOS, ADRIANA DOS SANTOS MANO E MARCELA EDUARDA
ZANOTTI.

RENATO SARTORI

CESAR RICARDO FOGUEL

CESAR RICARDO FOGUEL

WILLIAN PETER PEDRO

CESAR RICARDO FOGUEL

WILLIAN PETER PEDRO

RENATO SARTORI / THIAGO CAETANO

CESAR RICARDO FOGUEL

CESAR RICARDO FOGUEL

Total no Periodo:

9 Viagens

408 Km Rodados



